(S) Rainerius a Dei gratia Senensis ecclesie humilis episcopus Rolando venerabili priori sancte 
Agnetis et fratribus suis salutem et benedictionem in Domino. Episcopalis b officii solicitudine c 

cogimur d nostris ecclesiis eatenus providere, ut que ab antecessoribus nostris rationabiliter 
concessa sunt stabiliter et incessanter e  inconcussa custodiamus. Nam equitatis norma exhigit f ut 
ecclesiis de novo conferamus ne dum a predecessoribus concessa i(n)mutemus  quatinus g sicut 
ecclesiarum rectores honestius vivunt sic possessiones et predia fecundius h augeantur i. Unde in 
Dei nomine ego Rainerius l Dei gratia sancte Senensis ecclesie humilis episcopus habito consilio 
cum fratribus nostris ecclesie sancte Marie ordinariis et canonicis decrevi confirmare et 
conroborare hoc presenti instrumento ecclesie batismali m beate virginis Agnetis n cui preest o 
Rolandus venerabilis sacerdos et suis successoribus quicquid felicis memorie patres nostri 
Iohannes, Rodulfus p et q Gualfredus episcopi r concesserunt. Insuper iamdicte ecclesie 
dimittimus et indulgemus quicquid lombardi de Stersi pro iure plebis s episcopis t matrici ecclesie 
cui presimus dare solebant, videlicet pensiones et servitium u decimationis et terrarum quas per 
episcopos habebant, excepta quam filii Petri Litii de cappella v sancti Quirici anualiter 
decimationem z nobis solvunt. Preterea concedimus scriptoque conroboramus eidem ecclesie 
omnes illas terras et possesiones a’ quas filii Ardingi b’ et filii Uberti de Marturi c’ habuerunt et 
tenuerunt per ecclesiam sancte Marie in pleberio sancte Agnetis vel alius eorum nomine, ita 
videlicet ut plebitanei singulis annis in festivitate sancti Thome apostoli d’ octo solidos et octo 
denarios nobis aut certo misso e’ nostro in curia nostra nobis et nostris successoribus persolvant. 
Necnon iubemus et firmiter ex episcopali auctoritate precipimus ne aliquis de pleberio sancte 
Agnetis presumat f’ vocabula batismalis g’ ecclesie suptrahere h’ aut i’ minuere sicut in dedicatione 
ecclesie cum fratre nostro Pistoriensi episcopo firmiter interdiximus. Quicumque vero huius 
constitutionis et concessionis a nobis facte temerarius violator exstiterit l’, nisi digne satisfaciat, 
anathematis vinculo subiciatur et episcopali m’ banni reus teneatur. Hoc quoque instrumentum in 
perpetuum firmum illibatumque permaneat. 
Actum est hoc n’ instrumentum anno ab incarnatione o’ domini  nostri Iesu Christi millesimo 
centesimo tricesimo nono p’, mense ianuarii, indictione tertia. 
Rolandinus filius Guidonis Petri et Aimerigus filius Guidonis Maizonis et Tavianus et 
Ildibrandinus filii Antolini rogati testes q’.  
+ Ego Ranerius sancte Senensis ecclesie humilis r’ episcopus subscripsi. 
+ Ego Iohannes Senensis ecclesie archipresbiter subscripsi. 
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+ Ego Bandinus diaconus s’ sancte Senensis ecclesie propria manu subscripsi. + Ego t’ Uggerius 
cantor et maior scolarum subscripsi. + Ego Albericus presbiter et canonicus u’ sancte Marie 
subscripsi v’. Ego Octavianus vicedominus subscripsi. 
+ Ego Guido presbiter et canonicus sancte Marie subscripsi. 
(S) Ego quidem z’ Rolandus a’’ iudex et cancellarius hoc instrumentum ut supra scriptum est 
scripsi, complevi et dedi b’’.